
ПРОЄКТ 

     
          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  2021 року            м. Чернігів   № 8/VІІІ- 

 

 

Про виключення майна 

з Переліку другого типу 

та включення майна до 

Переліку першого типу 

 

       Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини шостої статті 6 та пункту один частини 

п’ятої статті 7  Закону України від 03.10.2019 № 157-ІХ «Про оренду 

державного та комунального майна»  у зв’язку з відмовою Головного 

управління ДФС у Чернігівській області заключити договір оренди боксу 

гаражу, площею 19,5 кв. м., що розташований за адресою: м. Чернігів,            

вул. Реміснича, 11-а, який перебуває на балансі управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради, міська рада вирішила: 

1. Скасувати рішення Чернігівської міської ради № 3/VIII-21 від            

24 грудня 2020 року та виключити з Переліку другого типу один бокс гаражу, 

площею 19,5 кв. м., що розташований за адресою: м. Чернігів,                       

вул. Реміснича, 11-а, який перебуває на балансі управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради. 

2. Включити до Переліку першого типу один бокс гаражу, площею    

19,5 кв. м., що розташований за адресою: м. Чернігів, вул. Реміснича, 11-а, 

який перебуває на балансі управління капітального будівництва Чернігівської 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) та 

заступника міського голови Атрощенка О.А. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО 

 

 


